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Montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach
budynków: A2 i A3 Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Projekt dofinansowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 w ramach
priorytetu nr 02

„Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku”

Działanie nr 02.04 „Innowacje w OZE”

Nabór nr FEDS.02.04-IP.01-108/24

 

Projekt nr FEDS.02.04-IP.01-0016/24

Nazwa projektu:
„Montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków: A2 i A3 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu”

Wartość całkowita projektu: 357 554,00 PLN

Dofinansowanie z UE: 243 949,30 PLN

Cel projektu:

Głównym celem projektu jest zwiększenie efektywności energetycznej Szpitala poprzez produkcję energii elektrycznej z
odnawialnych źródeł. Projekt ma na celu poprawę efektywności energetycznej budynków A2 i A3 poprzez generowanie
energii elektrycznej bezpośrednio na miejscu. Dzięki instalacji fotowoltaicznej, Szpital będzie mógł optymalniej zarządzać
zużyciem energii, redukując straty związane z przesyłem energii z zewnętrznych źródeł.

Cele szczegółowe projektu:

obniżenie kosztów energii elektrycznej poprzez zwiększenie niezależności od dostawców energii oraz zmniejszenie
ryzyka wahań cenowych na rynku;
długoterminowe oszczędności dzięki inwestycji w fotowoltaikę, co pozwoli na redystrybucję środków finansowych na
inne potrzeby Szpitala;
zmniejszenie śladu węglowego Szpitala poprzez produkcję energii z odnawialnych źródeł, co przyczyni się do
realizacji krajowych i europejskich celów w zakresie ochrony klimatu;
poprawa bezpieczeństwa energetycznego Szpitala;
wspieranie zrównoważonego rozwoju i polityki energetycznej kraju.

Zadania w ramach projektu:

Przedmiotem projektu jest wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu.

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje:

Prace przygotowawcze, w ramach których przewidziano przygotowanie projektu budowlano-wykonawczego.1.
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o minimalnej mocy łącznie dla budynków A2, A3 tj. 50 kWp:2.

montaż modułów fotowoltaicznych na konstrukcji nośnej do dachu;
montaż instalacji elektrycznej DC na dachu, w celu podłączenia modułów PV;
montaż rozdzielnic inwerterowych w uzgodnionej w dokumentacji lokalizacji;
montaż wewnętrznych linii zasilających w celu podłączenia rozdzielnic inwerterowych do sieci elektrycznej
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obiektu i montaż niezbędnych zabezpieczeń oraz automatyki;
wykonanie uziemienia instalacji PV;
przebudowę instalacji odgromowej na potrzeby instalacji PV;
zaprogramowanie i uruchomienie układu automatyki;
rozruch próbny instalacji PV;
wykonanie pomiarów kontrolnych, prób eksploatacyjnych;
prace wykończeniowe i porządkowe;
zgłoszenie instalacji fotowoltaicznej do dostawcy energii elektrycznej, do innych urzędów i służb.

Grupa docelowa projektu:

Pacjenci Szpitala;
Personel medyczny i administracyjny Szpitala;
Zarząd i właściciele Szpitala.

Data rozpoczęcia realizacji projektu: 02.09.2024 r.

Data zakończenia realizacji projektu: 30.10.2026 r.

#FunduszeEuropejskie

 

Informacja o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych
nieprawidłowościach lub nadużyciach

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego jako beneficjent projektu współfinansowanego ze środków
pochodzących z Unii Europejskiej, z Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 pn. „Montaż instalacji
fotowoltaicznych na dachach budynków: A2 i A3 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego we
Wrocławiu” informuje o możliwości:

Pisemnego zgłaszania do Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej (DIP) podejrzenia o niezgodności Projektu lub działań1.
Beneficjenta upoważnionego do ponoszenia wydatków z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych sporządzoną
w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. oraz Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 7 czerwca 2016 r.
Wszelkie informacje dotyczące niezgodności można przekazywać:

pocztą na adres Instytucji Zarządzającej programem FEDS:
poprzez doręczenie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, Departament
Funduszy Europejskich, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław
poprzez skrzynkę e-puap /UMWD_WROCLAW/SkrytkaESP.

pocztą na adres: Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca (DIP), ul. Kwiatkowskiego 4, 52-407 Wrocław; 
poprzez skrzynkę e-puap /DIP/SkrytkaESP

Pisemnego zgłaszania informacji o możliwości wystąpienia nadużycia finansowego, w tym konfliktu interesów lub2.
korupcji. Wszelkie informacje na temat nadużyć finansowych można przekazywać:

pocztą na adres Instytucji Zarządzającej programem FEDS:
poprzez doręczenie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, Departament
Funduszy Europejskich, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław
za pomocą formularza kontaktowego dostępnego pod linkiem:
Zgłoś nadużycie - Serwis programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

pocztą na adres: Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca (DIP), ul. Strzegomska 2-4, 53-611 Wrocław;
za pomocą adresu email: nieprawidlowosci@dip.dolnyslask.pl.

 

 

https://funduszeuedolnoslaskie.pl/strona/6300-zglos-naduzycie
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